Classe di concorso

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

A026 - MATEMATICA

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE

AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI Il GRADO (INGLESE)
BO15 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

Tipo
eraduatoria

Fascia

Posizione  Punteggio

63
127
127

Inclusione con
riserva

Codice scuola

CLIS002004
CLRI010503
CLRI01000N
CLISO1300E
CLISO1300E
CLIS00300X
CLIS016002
CLIS01200P
CLEES1101R
CLEE80403Q

Denominazione scuola

LEONARDO DA VINCI

CORSO SERALE G. GALILEI - CALTANISSETTA
IST PROF INDUST SERVIZI GALILEO GALILEI
"L. RUSSO"

"L. RUSSO"

LUIGI STURZO

GIOVAN BATTISTA HODIERNA

"S. MOTTURA"

"GIANNI RODARI" GELA

"F. SORRENTINO" VALLELUNGA PRAT

Tipo contratto

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
ANNUALE
SPEZZONE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
ANNUALE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

Ore
spezzone

8.0
8.0

Tipo cattedra

INTERNA
ESTERNA STESSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
ESTERNA STESSO COMUNE
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
COMUNE

COMUNE

Cognome aspirante Nome aspirante

PELUSO SANTINA

IAGLIETTI DIEGO

PELLITTERI GAETANO

PELLITTERI GAETANO

GALLO ANTONIO

GNOFFO SALVATORE
MESSINA MELANIA

CACCIOLA GIANLUCA

LANIGRA ROMINA

SAVOJA FLORINDA GRAZIELLA

Data di nascita

10/05/1983
27/04/1978
24/09/1969
24/09/1969
07/05/1976
11/06/1974
09/07/1986
19/02/1980
07/03/1977
31/01/1976

Numero preferenza
soddisfatta

Data di nomina

26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023
26/09/2023



